[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº  581 /2016
ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÃO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO A CRATERA EXISTENTE NA RUA FIRENZE NO “ GIARDINO D’ ITALIA”.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito um pedido de informação quanto a solução a uma cratera aberta na Rua Firenze, no “ Giardino D’ Itália “, mais precisamente na altura do número 244 ou 272.
Trata-se de uma solicitação dos moradores e usuários do local, que estão preocupados com a cratera ali existente.
SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro de 2016.

FLÁVIO MONTE

Vereador – DEM

Segue-se cópia anexo:

    [image: image5.png]PROTOCOLO 31313/2016 - 24/11/2016 11:37

                                               [image: image2.jpg]

             [image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]